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15  TEMMUZ ÇOCUK  GAZETESİ 

                   ÖZEL SAYISI

P a r a  i l e  S a t ı l m a z



 
 
 
 

 

 
 

  15 Temmuz mücadelemizin zirvesi, şanlı milletin zaferidir! 



 
 

 

 

 

MEHMET AKİF ERSOY 



 
 
 

  
 
 

 

15 TEMMUZ DESTANI 
 
 
 
 



BU VATAN KİMİN 
 

Bu vatan toprağın kara bağrında 
Sıradağlar gibi duranlarındır, 
Bir tarih boyunca onun uğrunda 
Kendini tarihe verenlerindir. 

 
Tutuşup kül olan ocaklarından, 
Şahlanıp köpüren ırmaklarından, 
Hudutta gaza bayraklarından 
Alnına ışıklar vuranlarındır. 

 
Ardına bakmadan yollara düşen, 
Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan, 
Huduttan hududa yol bulup koşan, 
Cepheden cepheyi soranlarındır. 

 
Tarihin dilinden düşmez bu destan, 
Nehirler gazidir, dağlar kahraman, 
Her taşı yakut olan bu vatan 
Can verme sırrına erenlerindir. 

 
Gökyay'ım ne yazsan ziyade değil, 
Bu sevgi bir kuru ifade değil, 
Sencileyin hasmı rüyada değil, 
Topun namlusundan görenlerindir. 

 

 
Orhan Şaik GÖKYAY 



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ 
 
 

 
 
 
 

 

 
VATAN SİZE MİNNETTAR. 



15 TEMMUZ KAHRAMANLARINDAN GERÇEK HİKAYELER 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

Ömer Halisdemir 
 

Asb. Kd. Basçavuş olan Ömer Halisdemir aslen Niğdelidir. Evli ve 2 çocuk babası olan 

Ömer Halisdemir, 15 Temmuz darbe girişimi anında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na 

girmeye çalışan Fetöcü hain Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai 

Aksakallı'dan aldığı emir üzerine alnından vurarak öldürmeyi başarmıştı. Bu onurlu 

görevi başarıyla tamamlayan Ömer Halisdemir o sırada tam 30 kurşun yiyerek şehit 

düştü. 15 Temmuz darbe girişimi seyrini değiştirerek tarihe geçen Ömer Halisdemir'i 

saygıyla anıyoruz. 

Fatih Satır "Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcuya bırakmam." 
 

Henüz 26 yaşında öğrenci olan Mustafa Cambaz 15 Temmuz Darbe Girişimini 

arkadaşlarından öğrendi. Arkadaşları ona gitme dedi. Fakat Mustafa Cambaz 

arkadaşlarının sözünü dinlemeyip "Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcuya 

bırakmam." diyerek evden çıktı. Direnmesi sonucu askerler ona karşı ateş açtılar. 

Mustafa Cambaz yere yığıldığında üzerindeki Türk Bayrağı, cenazesindeki tabuta 

sarıldı. 

Ayşe Aykaç 
 

Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, evli ve 4 çocuk annesiydi. 15 Temmuz gecesi abdest alarak 

namazını kıldı. Ardından eşi Mustafa Aykaç ile dışarı çıktı. 15 Temmuz Şehitler 

Köprüsü'ne giden Ayşe Aykaç en ön tarafta yer alıyordu. Tankların üzerinde bulunan 

askerler tarafından insanlık dışı bir şekilde üzerine ateş açılan Ayşe Aykaç şehit düştü. 

Adil Büyükcengiz "Vatanı bu hainlere mi bırakacağız?" 
 

Evli ve 3 çocuk babası olan Adil Büyükcengiz, eşinin ve çocuklarının eve geri gel 

uyarısına karşılık "Vatanı bu hainlere mi bırakacağız?" diyerek evden çıktı. Saraçhaneye 

giden Adil Büyükcengiz, zırhlı araçlara sahip olan darbecilere karşı direndi. Sırtından 

vurularak şehit düşen Adil Büyükcengiz, her Türk vatandaşının yapması gereken bir 

şeyi yapmıştı. 



 
 
 
 
 

 

 

Başlar düşmeden yere bayrak düşmez, vatan bölünmez. 



 
 
 
 
 
 
 
 



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi Yine bir tarih 

yazdın dünya bunun şahidi Bir mucize yarattın 15 

Temmuz gecesi Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel Ölüm bile vız 

geldi, utandı senden ecel Seninle gurur duydu Boğaziçi 

Köprüsü Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı İşte böyle 

kutlanır demokrasi bayramı Şimdi daha şanlı bak ay 

yıldızlı bayrağın Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne Bak adını nakşettik 

gönlümüzün büstüne Şehitler asla ölmez ölümsüz her 

biriniz Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 

Ahmet Selçuk İLKAN 
 

 

 

 

 

 

            ŞEHİTLER ÖLMEZ VATAN BÖLÜNMEZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      VATAN 
 
 
 
 

             Bir milletin sahip olduğu en önemli şey vatanıdır. Bayrak bu vatanın bağımsızlığının sembolüdür. O 

bayrak dalgalanmaya devam ettiği sürece bir millet          varlığını ve vatanını koruyabilir/koruyabilmiştir demektir. 

Her millet için vatan ve bayrak kutsaldır. 

             Bir insan vatanını seviyorsa vatanı için çalışır. Gerektiği vaziyetlerde canını bile  vermeye hazırdır. 

Atalarımız da bu mantıkla bu vatanı düşman elinden kurtarıp  bizlere bırakabilmişlerdir. Canlarını bizler ve 

vatanımız için feda etmişlerdir. Milletimize bağımsızlık yakışmaktadır ve atalarımız bu bağımsızlığı 

sağlayabilmek için milli mücadeleyi sürdürmüşlerdir. Bayrağımız böylece gökyüzünde hala           dalgalanabilir 

olmuştur. 

 

           Geleneklerimiz de vatan ve bayrak büyük bir sevgiyle kucaklanır. Her millî bayramda evlerin 

balkonlarından, pencerelerinden bayrağımız dalgalandırılır. Askerlik görevini yapacak gençlerimiz davullarla, 

zurnalarla bayraklara sarılarak geçirirler. Vatan uğruna can feda, diyerek uğurlar analar evlatlarını. Vatan için 

savaşa gönderdiği evladına kına yakacak kadar yüreklidir analarımız. Vatanı uğruna şehit olanların tabutu 

bayrakla sarılır. Bayrak asla ve asla yere konulmaz, ayakaltına alınmaz. Bir çok ülke, bayraklarından kıyafetler, 

eşyalar yaparlar. Bizde öyle büyük bir vatan ve bayrak sevgisi vardır ki onu ne olursa olsun alçaltmak, yere 

düşürmek istemeyiz.” Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!” duygusuyla bakarız, bu aşkla               coşarız. 

 

 



 

                                           OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN ÇİZDİĞİ 15 TEMMUZ RESİMLERİ 

 

 

 

  

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  30 KUŞ 

 

 

 

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. Ben, babamın aslan kahramanıyım Öyle değil mi baba! 

Gözlerin kıpkırmızı. Çok mu ağladın? 

Baba, o geceyi birde benden dinle. Ama her zamanki gibi dinle, Tebessümle. 

Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı. Kanat seslerinin ardından, 

Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. Sanki biraz gül biraz leylaktı. 

Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. 

 

DURSUN ALİ ERZİNCANLI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                      

 

              15 Temmuz Çengel Bulmaca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 YUKARIDAN-AŞAĞI  

1. Bir savaşta kazanılan başarı 

2.Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan çoğunlukla 

manzum     şekilde olan edebi eserlere ne denir 

4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 

5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 

7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil,tarih,duygu,ülkü,gelenek ve 

görenek birliği olan insan topluluğu 

               SOLDAN-SAĞA  

3. Birlik olma durumu 

6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 

8. Bir arada olma durumu 

9. Yurt 

10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi. 

 



 

 

                                         

 
 

                                          KOORDİNATÖR VE HAZIRLAYAN: HALİL ÖNVER 
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